
-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 1l do Junio de 2019.-

DECR€ÍO N.1857 fC)

V¡stos:

Trabajo Efraord¡nario' de func¡onar¡o de esta corpozciill¡c¡tud 
"Turno Descanso complementario por

LORETO ORTIZ ERIONES
ALEJANDRO RETAMAL TORRES
BORIS ZAIIARANO VALENZUELA
YOHANNA ZAMBRANO ESCOBAR
RODRIGo BASTIAS ¡,IUÑoz
MARTA JIMENEZ I\.,IEDINA
LORENA FUENÍEALBA MATAMATA
ALEJANORO HORMAZABALSAEZ
KATHERINE SANCHEZ PAZ
HEDSON DIAZ CRUCES
MARCELA MEDINA SALGADO

OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

b) Tituto lV de ta Ley No 18.983, Estatuto Administrativo
para func¡onarios NIun¡cipales.

Adm¡n¡strat¡vos que risen ros Acros de ro, ó,n"n"" ojl" i:'r,il.,,l3,f"tl; "¿ill?tase 
de los procedim¡entos

d) Resotuc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fija registro electrón¡co de Oecretos, relativo a mater¡as de personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N' 'tB del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de Ia Repúbl¡ca, que fija normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
mater¡a de personal que indica;

0 D.F.L. No 1/2006 de Min¡ster¡o det Inlerior pub¡¡cado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de ta Ley No 19.695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12" y las facultades
que me c¡nfiere el Art.63, ambos de la Ley Na'18.695, orgán¡ca constitucional de Municipalidades.

OECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complemenlario por
Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a):

11 06 2019
1106.2019
r106.2019
10 06 2019
10 06 2019
11 06 2019
10 06 2019
11 06 2019
11 06.2019
11.06.2019
1105.2019

LORETO ORTIZ BRIONES
ALEJANDRO REfAMAL TORRES
BORIS ZAMBRANO VALENZUELA
YOHANNA ZAMBRANO ESCOBAR
ROORIGo BASTIAS IVUÑoz
MARTA J¡MENEZ MEDINA
LORENA FUENTEALBA i¡ATAMALA
ALEJANDRO HORMAZABALSAEZ
KATHERINE SANCHEZ PAZ
HEDSON DIAZ CRUCES
MARCELA MEDINA SALGADO

01
05
02
17
05
05
01

09
05
07
01

NOMARE HORARIO
OESDE HASTA
08:30 09:30
12:30 17 30
15:30 17 30
08 30 16 30
12 30 17 30
12 30 17130
16130 17:30
08:30 17:30
08:30 13:30
08:30 15:30
16:30 17 30

GRAOO IIORAS PERIOOO
DESDE HASTA

11 06 2019 11.06.2019
11.06.2019 11.06 2019
11.06.2016 .t106.2019

13 06 2019 14 06 2019
11.06.2019 11 06 2019
13 06 2019 13 05 2019
11 06 2019 11.06.20.19
11 06 20r9 11.06.2019
12 06 2019 12 06 2019
10.06.2019 10.06.2019
11.06 2019 11 06 2019

REINCORPORACION

11 06 2019
12 06 2019
12.06.2019
17.06 2019
12_06 2019
14.06 2019
12 06.2019
12.06 2019
12 06 2019
10.06.2019
1 1.06.2019

13'
18"
11"
18'
10'
15"
13'
17'
18'
05"
10'

EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR

CHIVESE
ANOTESE, COMUNIQU YENSU

SALAZAR
E PERSONAL

DEL SR. ALCALDE
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EME

¡
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A LESTERO
NICIP


